
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/384/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załączniki Nr 4, 5, 6 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 
22 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2024 otrzymują nowe brzmienie, 
określone w załącznikach Nr 3-5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.949.055,10 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 7.919.293,43 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

- 29.761,67 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.148.055,10 zł, poprzez 
zwiększenie planu przychodów w § 905 o kwotę 29.761,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; rozchody budżetu 
bez zmian w wysokości 1.199.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1434



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1434



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/384/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2024 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 127 992,00 4 724,00 132 716,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 992,00 4 724,00 122 716,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

117 992,00 4 724,00 122 716,00 
 

758   Różne rozliczenia 24 571 127,00 1 992 714,00 26 563 841,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 11 262 674,00 1 574 757,00 12 837 431,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 262 674,00 1 574 757,00 12 837 431,00  
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 417 957,00 417 957,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 417 957,00 417 957,00  

801   Oświata i wychowanie 4 142 150,00 650 885,00 4 793 035,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 182 565,00 182 565,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 182 565,00 182 565,00 
 

 80104  Przedszkola 112 000,00 468 320,00 580 320,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 468 320,00 468 320,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 363 174,00 561 186,07 1 924 360,07 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 109 502,00 -253,00 109 249,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

109 502,00 -253,00 109 249,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1434



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 232 857,00 -52 857,00 180 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

232 857,00 -52 857,00 180 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 614 296,07 620 408,07  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00 614 296,07 620 408,07 

 

Razem: 64 535 179,02 3 209 509,07 67 744 688,09 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1434



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/384/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 140 781,18 110 000,00 3 250 781,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 639 651,37 30 000,00 1 669 651,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 266 215,57 30 000,00 296 215,57 
 60095  Pozostała działalność 52 000,00 80 000,00 132 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 80 000,00 132 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 282 864,34 155 000,00 4 437 864,34 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 172 864,34 55 000,00 4 227 864,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 788 507,47 -26 566,54 761 940,93 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 331,87 81 566,54 348 898,41 
 70095  Pozostała działalność 98 000,00 100 000,00 198 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 100 000,00 155 000,00 

750   Administracja publiczna 7 734 879,00 54 305,00 7 789 184,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 992,00 4 724,00 122 716,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 447,00 3 553,00 94 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 407,00 597,12 17 004,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 573,88 4 373,88 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 972 819,00 -419,00 972 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 262,00 28 738,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 719,00 843,00 14 562,00 
 75095  Pozostała działalność 243 000,00 50 000,00 293 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 50 000,00 65 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 583 377,06 50 000,00 633 377,06 
 75495  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 998 574,43 2 223 331,00 26 221 905,43 
 80101  Szkoły podstawowe 15 977 725,43 1 265 795,00 17 243 520,43 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 499 130,00 126 600,00 625 730,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 373 749,00 165 914,00 539 663,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 078 410,00 973 281,00 8 051 691,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 640 151,00 246 745,00 886 896,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 310,00 6 750,00 35 060,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 861,00 8 430,00 28 291,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1434



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355 440,00 231 565,00 587 005,00 
 80104  Przedszkola 2 279 746,00 515 066,00 2 794 812,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 400,00 19 000,00 91 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 566,00 27 746,00 93 312,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 911 970,00 468 320,00 1 380 290,00 
 80107  Świetlice szkolne 579 989,00 88 851,00 668 840,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 600,00 8 850,00 41 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 599,00 10 001,00 31 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 391 430,00 70 000,00 461 430,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 086 625,00 0,00 1 086 625,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 725,00 2 346,00 10 071,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -2 346,00 154,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 972 394,00 4 022,00 1 976 416,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 314,00 4 022,00 19 336,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 234 650,00 99 919,00 1 334 569,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 650,00 7 910,00 42 560,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 740,00 11 009,00 37 749,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 603 370,00 81 000,00 684 370,00 
 80195  Pozostała działalność 152 066,00 2 933,00 154 999,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 066,00 2 933,00 147 999,00 

851   Ochrona zdrowia 170 572,03 29 761,67 200 333,70 
 85153  Zwalczanie narkomanii 53 000,00 3 939,70 56 939,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 939,70 6 939,70 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 572,03 25 821,97 143 394,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 749,19 20 000,00 48 749,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 5 821,97 45 321,97 

852   Pomoc społeczna 4 438 774,00 561 186,07 4 999 960,07 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 411 502,00 -253,00 1 411 249,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 702,00 -253,00 974 449,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 352 857,00 -52 857,00 300 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 352 857,00 -52 857,00 300 000,00 
 85295  Pozostała działalność 306 612,00 614 296,07 920 908,07 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 602 251,05 602 251,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 900,00 4 045,02 204 945,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 5 000,00 8 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 512,00 3 000,00 17 512,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 85 952,00 2 730,00 88 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1434



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 45 748,00 2 730,00 48 478,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 070,00 370,00 1 440,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 778,00 360,00 1 138,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 620,00 2 000,00 27 620,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 242 079,34 25 000,00 3 267 079,34 
 90095  Pozostała działalność 122 999,73 25 000,00 147 999,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 441 263,90 15 000,00 10 456 263,90 
 92195  Pozostała działalność 57 774,13 15 000,00 72 774,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 774,13 15 000,00 72 774,13 

926   Kultura fizyczna 393 700,00 12 957,00 406 657,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 12 957,00 12 957,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 957,00 12 957,00 
         

Razem: 72 454 472,45 3 239 270,74 75 693 743,19 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1434



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/384/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Jakimowice 

785 655,80    246 
198,80   

 A. 
B. 
C. 
D.  

539 
457,00   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

2 700 70005 
Zakup gruntów do 
zasobu Gminy 
Radoszyce 

105 000,12  102 
651,00   2 349,12   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

3 700 70005 Zakup działki w m. 
Jóźwików 19 721,88  -   19 

721,88   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

4 700 70005 Zakup działki w m. 
Łysów 13 979,34  -   13 

979,34   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1434



5 700 70005 Zakup działki w m. 
Mościska Małe 18 626,22  -   18 

626,22   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

6 700 70005 Zakup działki w m. 
Nadworów 16 937,63  -   16 

937,63   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

7 700 70005 Zakup działki w m. 
Plenna 87 740,90  -   87 

740,90   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

8 700 70005 Zakup działki w m. 
Zychy 15 777,51  -   15 

777,51   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

9 700 70005 
Zakup infrastruktury 
użytkowej w m. 
Podlesie 

26 624,55  -   26 
624,55   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

10 700 70005 
Zakup elementów 
małej architektury w m. 
Szóstaki 

17 923,72  -   17 
923,72   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

11 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. Mościska 
Duże 

22 738,18  -   22 
738,18   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

12 700 70005 Zagospodarowanie 
terenu w m. Jacentów 26 566,54  -   26 

566,54   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

13 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Kapałów 29 425,09  -   29 

425,09   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1434



14 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Nalewajków 

19 662,88  -   19 
662,88   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

15 700 70005 
Zagospodarowanie 
terenu przy ul. 
Kościuszki w 
Radoszycach 

20 000,00  -   20 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

16 700 70005 
Zakup i montaż 
ogrodzenia działki w 
m. Wyrębów 

9 513,00  -   9 513,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

17 754 75412 
Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
strażackiego 

34 397,29  -   34 
397,29   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

18 801 80101 
Wykonanie podjazdu 
dla osób 
niepełnosprawnych w 
SP w Kłucku 

40 000,00  40 000,00     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Szkoła 
Podstawowa 
w Kłucku  

19 900 90015 
Projekt i wykonanie 
oświetlenia ulicznego 
w m. Huta 

16 879,61  -   16 
879,61   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

20 921 92109 Doposażenie świetlicy 
w m. Grodzisko 29 119,00  -   29 

119,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

21 921 92109 Doposażenie świetlicy 
w m. Pakuły 23 144,22  -   23 

144,22   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

22 921 92109 Doposażenie świetlicy 
w m. Węgrzyn 15 417,95  -   15 

417,95   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1434



Ogółem 1 394 851,43  142 
651,00  -  712 

743,43  -  ### 539 
457,00  -  -  

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 
…)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne 
źródła             
D. Inne 
źródła             

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1434



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXV/384/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9 148 055,10 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 9 118 293,43 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 952 1 263 980,80 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 931  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1434



7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 29 761,67 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  1 199 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 611 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 992 131 002,80 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00 

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1434



5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

9. Udzielone pożyczki § 991  

10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1434



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXV/384/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 r. 

               w złotych 
w tym: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § 

Dotac
je 

ogółe
m 

Wydat
ki 
na 

2024 r. 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statutowy

ch 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750  75011 201
0 

122 
716,0

0  
122 

716,00  
122 

716,00  118 342,12  4 373,88          

751  75101 201
0 

1 
830,0

0  
1 

830,00  
1 

830,00  1 830,00           

751  75109 201
0 

43 
556,0

0  
43 

556,00  
43 

556,00  10 395,00  33 161,00          

852  85228 201
0 

65 
125,0

0  
65 

125,00  
65 

125,00  65 125,00           

852  85295 201
0 

620 
408,0

7  
620 

408,07  
620 

408,07  9 045,02  9 112,00   602 
251,05        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1434



855  85502 
201
0, 

206
0 

5 884 
113,0

0  
5 884 

113,00  
5 884 

113,00  608 365,00  13 016,00   5 262 
732,00        

855  85503 201
0 

804,0
0  804,00  804,00  741,00  63,00          

855  85513 201
0 

108 
464,0

0  
108 

464,00  
108 

464,00   108 
464,00          

 Ogółem  
6 847 
016,0
7  

6 847 
016,07  

6 847 
016,07  813 843,14  168 

189,88  -  5 864 
983,05  -  -  -  -  -  -  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1434


	UCHWAŁA NR LXXXV/384/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-03-29T07:01:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




